آن‌وقت است که اسلام و مسلمانان پیروز بوده و کفار شکست خواهند خورد.

﴿وَيَوْمَئِذٍ يُفْرِحُ الْمُؤْمِنُونَ بِنَصْرِ اللَّهِ يَنْصُرُ مَنْ يَشَاءُ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّحِيمُ﴾

[روم: 4-5]

ترجمه: و آن‌روز مؤمنان از نصرت الهی شادمان می‌شوند. الله (سبحانه و تعالی) هر که را بخواهد، یاری می‌دهد و اوست عزیز و

رحیم.

۲۷ رجب ۱۴۳۹ ه.ق

۱۴ اپریل ۲۰۱۸ م